
1 
 

UCHWAŁA Nr 1678/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 11 lipca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1201/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z 
dnia 27 maja 2025 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla 
Priorytetu 8 Fundusze europejskie dla sprawiedliwej transformacji Małopolski 
Zachodniej, Działanie 8.11 Transformacja energetyczna, typ projektu A i typ 
projektu B, w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021–
2027, z późn. zm. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j.: Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 8 ust.1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 i 3 oraz art. 44 ust. 1, art. 50, 
art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych 
ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1079, 
z późn. zm.), biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 2282/22 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia programu 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 452/23 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 
Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata 
2021-2027 z późn. zm., Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się Uchwałę Nr 1201/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 27 maja 
2025 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla Priorytetu 8 Fundusze 
europejskie dla sprawiedliwej transformacji Małopolski Zachodniej, Działanie 8.11 
Transformacja energetyczna, typ projektu A i typ projektu B, w ramach programu 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021–2027, zmienioną Uchwałą Nr 1299/25 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 3 czerwca 2025 r. oraz Uchwałą Nr 
1610/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 3 lipca 2025 r., w ten sposób, 
że: 
1. Regulamin wyboru projektów, w zakresie Rozdziałów 1-9, przyjmuje brzmienie 

załącznika nr 1 do niniejszej Uchwały; 
2. Załącznik nr 2 Wykaz informacji specyficznych i załączników do wniosku 

o dofinansowanie, przyjmuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 

Pozostałe zapisy Uchwały, o której mowa w § 1, pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



2 
 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 1678/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 11 lipca 2025 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 1201/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
27 maja 2025 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla Priorytetu 8 
Fundusze europejskie dla sprawiedliwej transformacji Małopolski Zachodniej, 
Działanie 8.11 Transformacja energetyczna, typ projektu A Rozwój wykorzystania OZE 
i typ projektu B. Rozwój obszarów zrównoważonych energetycznie i społeczności 
energetycznych, w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021–
2027, z późn. zm. 

Zmiana obejmuje: 

1. Regulamin wyboru projektów, który przyjmuje brzmienie Załącznika nr 1 do 
niniejszej Uchwały. Zmiana dotyczy: 

1) Podrozdziału 2.1 Termin naboru wniosków o dofinansowanie projektów – 
wydłużenie terminu naboru wniosków o dofinansowanie projektów o 1,5 
miesiąca, tj. do 15 września 2025 r.; 

2) Podrozdziału 2.2 Przedmiot naboru – poprzez wprowadzenie możliwości 
dofinansowania do pomp ciepła, w projektach realizowanych w formule 
parasolowej, a także niewielkiego doprecyzowania innych zapisów; 

3) Podrozdziału 2.5 Kwalifikowalność wydatków – poprzez wprowadzenie zapisu 
o nie kwalifikowalności pomp ciepła zasilanych gazem. 

2. Załącznika nr 2 Wykaz informacji specyficznych i załączników do wniosku 
o dofinansowanie, który przyjmuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej Uchwały 
(doprecyzowanie poszczególnych punktów w ślad za zmianami w Regulaminie 
wyboru). 

Wprowadzana zmiana wynika z zapytań potencjalnych Wnioskodawców dot. 
wprowadzenia możliwości wsparcia dla pomp ciepła w odniesieniu do projektów 
parasolowych. Wydłużenie terminu naboru jest konsekwencją wprowadzanej zmiany 
w przedmiocie naboru, jak również wynika ze złożonych próśb Wnioskodawców. 

Zmiana jest zgodna z §44 Regulaminu wyboru projektów dla Priorytetu 8 Fundusze 
europejskie dla sprawiedliwej transformacji Małopolski Zachodniej, Działanie 8.11 
Transformacja energetyczna, typ projektu A Rozwój wykorzystania OZE i typ projektu 
B. Rozwój obszarów zrównoważonych energetycznie i społeczności energetycznych. 

 


	UCHWAŁA Nr 1678/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 11 lipca 2025 roku
	w sprawie zmiany Uchwały Nr 1201/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 27 maja 2025 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla Priorytetu 8 Fundusze europejskie dla sprawiedliwej transformacji Małopolski Zachodniej, Działanie 8.11 Tr...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.



